



Dodavatel: Michal Rychetský - m.i.r. - software Michal Rychetský Boleslavská 1692 288 02 Nymburk IČ: 49535650 DIČ:   www.mir.cz		Variabilní symbol: 220107383 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:
Číslo účtu: <input type="text" value="9188650267"/> <input type="text" value="0100"/>		Odběratel: IČ: 70926298 DIČ: Základní škola Mgr. Cabrnoch Jiří Letců R. A. F. 1989 288 02 NYMBURK
Datum vystavení: <input type="text" value="07.10.2022"/> Datum splatnosti: <input type="text" value="17.10.2022"/> Datum uskutečnění plnění: <input type="text" value="07.10.2022"/> Forma úhrady: Příkazem	Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B87DF	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B88BC3	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B8930F	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B894DF	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B894F3	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B8953B	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B8973B	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B89757	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B8975F	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B89797	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B897C3	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B897E3	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B897F7	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD Výr. číslo 70A741B898D3	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55
NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD	1 ks	4 055,00		4 055,00 21%	851,55	4 906,55

ZŠ a MŠ NYMBURK
 PŘÍKAZ
 SCHVÁ
 KONTRO
 SPRÁVCE R
 ZAUČTOVA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Výr. číslo 70A741B89C53 NAAUBT1108:UBNT UniFi HD In-Wall - AP, UAP-IW-HD	1 ks	4 055,00		4 055,00	21%	851,55	4 906,55
Výr. číslo 70A741B8A0EB 10901754:Ubiquiti UniFi AP In Wall HD, UAP-IW-HD	1 ks	4 055,00		4 055,00	21%	851,55	4 906,55
Výr. číslo 70A7416E26F4 10901709:Ubiquiti nástěnný montážní box pro UAP-IW-HD, UAP-IW-HD-JB-25	17 ks	245,00		4 165,00	21%	874,65	5 039,65
Součet položek				73 100,00		15 351,00	88 451,00
CELKEM K ÚHRADĚ							88 451,00

Vystavil: XXXXXXXXXX

Michal Rychetský je zapsán u Městského živnostenského úřadu v Nymburce. č.j.: 00354/00316/94

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
73 100,00	21%	15 351,00	88 451,00

Převzal:

Razítko: